

I. **ERANSKINA:** Hurrengo taulan agertzen diren enpresen eskabideak onartzea eta dirulaguntza onartzea

DEKRETU ZENBAKIA	ENPRESAREN IZENA	LANGILEAREN NAN ZENBAKIA	KONTRATU MOTA	SEXUA	LANALDIA	KONTRATUAREN HASIERA DATA	KONTRATUAREN AMAIERA DATA	KOLEKTIBOA	DIRU KOPURUA	%10	EBAZPENA	PUNTUAKETA
IDA_DEK0521	CRISTIANE ATAYDE LIBERAL	***4808**	MUGAGABEA	E	%100	01/03/2022	30/06/2022	BAI	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00 €	6
IDA_DEK0537	DAVID MENDOZA HERRARTE	***6151**	MUGAGABEA	E	%100	15/09/2021	14/03/2022	BAI	9.000,00 €	900,00 €	9.900,00 €	6
IDA_DEK0566	ESKUONAK BERRIA S.L.	***9646**	MUGAGABEA	E	%100	07/02/2022	30/06/2022	BAI	7.200,00 €	720,00 €	7.920,00 €	6
IDA_DEK0482	ESTUDIO AMAIKA KOOP ELK TXIKIA	***1798**	MUGAGABEA	E	%100	19/10/2021	18/04/2022	BAI	9.000,00 €	900,00 €	9.900,00 €	6
IDA_DEK0589	LOIOLENE S.L.	***8642**	MUGAGABEA	E	%100	08/03/2022	30/06/2022	BAI	5.650,00 €	565,00 €	6.215,00 €	6
IDA_DEK0554	TRANSPORTES Y LOGISTICA CARMELO S.L.	***1527**	6 HILABETE ETA BI EGUN	E	%100	04/01/2022	30/06/2022	BAI	8.850,00 €	885,00 €	9.735,00 €	5,5
IDA_DEK0536	GERNIKA GARBIKETAK S.L.U.	***2251**	12 HILABETE	E	%100	26/05/2021	25/11/2021	BAI	9.000,00 €	900,00 €	9.900,00 €	5,5
IDA_DEK0555	LEZO GOIRI LLODIO	****5963*	7 HILABETE	E	%100	03/02/2022	30/06/2022	BAI	7.400,00 €	740,00 €	8.140,00 €	5,5
IDA_DEK0477	FERNANDO IZAGUIRRE ARRASATE S.L.	***5825**	MUGAGABEA	G	%100	19/07/2021	18/01/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	5
IDA_DEK0539	GURE POKE S.L.	***6782**	MUGAGABEA	E	%76	31/12/2021	30/06/2022	BAI	6.840,00 €	684,00 €	7.524,00 €	5
IDA_DEK0531	CONSERVAS LA GAVIOTA S.L.	***1955**	>3 HILABETE	E	%100	13/09/2021	17/12/2021	BAI	4.750,00 €	475,00 €	5.225,00 €	5
IDA_DEK0492	M <sup>º</sup> JESUS URANGA ZORRILLA	****9527*	6 HILABETE	E	%100	23/07/2021	22/01/2022	BAI	9.000,00 €	900,00 €	9.900,00 €	5



Behargintza, Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
 behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.  
 Kodea:  
 07E6000A043700P9N2Z0A6Q8I6

**Sinadurea eta data**  
 NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
 08:39:29

EXPEDIENTE ::  
 2022IDA\_DEK0559  
 Data: 29/04/2022  
 Lekua: Bermeon  
 Erregistro unidatea:  
 Erregistro nagusia



IDA_DEK0507	OBEU OLA S.L.	***3463**	6 HILABETE	E	%100	01/10/2021	31/03/2022	BAI	9.000,00 €	900,00 €	9.900,00 €	5
IDA_DEK0538	JOSHUA RIOS CARMONA	***5370**	MUGAGABEA	G	%100	21/03/2022	30/06/2022	BAI	5.000,00 €		5.000,00 €	5
IDA_DEK0519	BIARA CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN S.L.	****2771*	MUGAGABEA	G	%100	12/07/2021	11/01/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	5
IDA_DEK0516	ALBACORA S.A.	***7182**	3 HILABETE	E	%100	24/02/2022	23/05/2022	BAI	4.500,00 €	450,00 €	4.950,00 €	5
IDA_DEK0483	UR NOMADE S.L.	***6996**	4 HILABETE ETA 5 EGUN	E	%100	30/05/2021	04/09/2022	BAI	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00 €	5
IDA_DEK0493	KIAM ESTETIKA KOOP. ELK. TXIKIA	***7134**	6 HILABETE	E	%100	07/09/2021	06/03/2022	BAI	9.000,00 €	900,00 €	9.900,00 €	5
IDA_DEK0564	FLORIN STEFAN VIDELE -FLORENTINE VIDEL C.B	****4117*	12 HILABETE	E	%50	04/08/2021	03/02/2022	BAI	4.500,00 €	450,00 €	4.950,00 €	4,5
IDA_DEK0577	GAILUR KLIMA S.L.	***6822**	>6 HILABETE	G	%100	13/09/2021	12/03/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	4,5
IDA_DEK0578	EKIN AUTOAK S.A.L.	***1948**	>6 HILABETE	G	%100	26/10/2021	25/04/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	4,5
IDA_DEK0553	MUST KOOP ELK. TXIKIA	***4411**	>6 HILABETE	E	%50	28/03/2022	30/06/2022	BAI	2.325,00 €	232,50 €	2.557,50 €	4,5
IDA_DEK0653	TALLERES OGOÑO, S.L.	***9763**	12 HILABETE	G	%100	01/06/2021	30/11/2021	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	4,5
IDA_DEK0495	AITOR BARRENA TELLERIA	***3819**	12 HILABETE	E	%75	24/01/2022	30/06/2022	BAI	6.750,00 €	675,00 €	7.425,00 €	4,5
IDA_DEK0572	ELEKTROETXEA S.L.	***7485**	>6 HILABETE	G	%100	08/11/2021	07/05/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	4,5
IDA_DEK0583	PLASTICOS ARETXE, S.L.	***8752**	>6 HILABETE	G	%100	02/11/2021	01/05/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	4,5



Behargintza. Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeo  
Erregistro unidea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0517	AINARA AMUTIO IZAGUIRRE DROGUERÍA AMUTIO	***1993**	>6 HILABETE	E	%50	01/06/2021	30/11/2021	BAI	4.500,00 €	450,00 €	4.950,00 €	4,5
IDA_DEK0580	MIGUEL CELAYA-GAIZKA MANDALUNIZ C.B.	****5699*	>6 HILABETE	E	%50	01/03/2022	30/06/2022	BAI	3.000,00 €	300,00 €	3.300,00 €	4,5
IDA_DEK0502	TALLERES ESPARRU, S.L.	***4714**	3 HILABETE	G	%100	04/01/2022	03/04/2022	BAI	4.500,00 €		4.500,00 €	4
IDA_DEK0561	ANDONI GARCIA SOBRINO (BASICTRONIK)	***6224**	6 HILABETE	G	%100	31/03/2022	30/06/2022	BAI	4.500,00 €		4.500,00 €	4
IDA_DEK0532	CARPINTERIA Y TAPICERÍA IRASTORZA S.L.	***3834**	6 HILABETE	G	%100	07/03/2022	30/06/2022	BAI	5.700,00 €		5.700,00 €	4
IDA_DEK0504	ZURE ALDE, KOOP. ELK. TXIKIA	***6650**	5 HILABETE	G	%50	03/12/2021	05/05/2022	BAI	6.750,00 €		6.750,00 €	4
IDA_DEK0511	KLIMATIZAZIO BERMOTARRA S.L.	***0296**	6 HILABETE	G	%100	27/12/2021	26/06/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	4
IDA_DEK0523	AINARA GARCIA LASCURAIN	***8873**	MUGAGABEA	E	%100	01/03/2022	30/06/2022	EZ	4.000,00 €	400,00 €	4.400,00 €	4
IDA_DEK0530	URDAIAUTO S.L.	***1588**	6 HILABETE	G	%100	07/02/2022	30/06/2022	BAI	7.200,00 €		7.200,00 €	4
IDA_DEK0484	TDG CLAMPING SOLUTIONS S.L.	***7869**	MUGAGABEA	E	%100	02/11/2021	01/05/2022	EZ	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00 €	4
IDA_DEK0547	NAGORE CRISTINA Y OTROS C.B.	****1578*	6 HILABETE	E	%60	01/02/2022	30/06/2022	BAI	3.600,00 €	360,00 €	3.960,00 €	4
IDA_DEK0585	URDAIBAILO S.L.	***6905**	3 HILABETE	E	%50	29/03/2022	30/06/2022	BAI	2.300,00 €	230,00 €	2.530,00 €	4
IDA_DEK0581	AITZIBER BILBAO ZUGAZAGA	***7420**	3 HILABETE	E	%82,50	08/02/2022	07/05/2022	BAI	3.712,50 €	371,25 €	4.083,75 €	4
											<b>272.715,25 €</b>	



Behargintza. Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren  
egoitza elektronikoan egiaztatatu ahal  
dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeon  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



## II. ERANSKINA: Hurrengo taulan agertzen diren enpresen eskabideak erreserban gelditzea dirulaguntzaren kreditua agortzeagatik

DEKRETU ZENBAKIA	ENPRESAREN IZENA	LANGILEAREN NAN ZENBAKIA	MOTA	SEXUA	LANALDIA	KONTRATUAREN HASIERA DATA	KONTRATUAREN AMAIERA DATA	KOLEKTIBOA	DIRU KOPURUA	%10	EBAZPENEA	PUNTUAKETA
IDA_DEK0518	ANDONI ZABALA ELORRIETA	****3551*	MUGAGABEA	E	%100	01/05/2021	31/10/2021	EZ	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00 €	4
IDA_DEK0556	ARTETXU, S.L.	****0655*	3 HILABETE	G	%100	22/02/2022	31/05/2022	BAI	5.000,00 €		5.000,00 €	4
IDA_DEK0558	ALFREDO LAUCIRICA CENIGAONAINDIA	****3611*	3 HILABETE	G	%100	09/02/2022	08/05/2022	BAI	4.500,00 €		4.500,00 €	4
IDA_DEK0592	S.D. GERNIKA CLUB	***3807**	> 6 HILABETE	G	%62,50	15/07/2021	14/01/2022	BAI	5.625,00 €		5.625,00 €	3,5
IDA_DEK0508	ENRIQUE DOMINGUEZ HERRERO	***9398**	3 HILABETE	E	%100	04/12/2021	03/03/2022	EZ	3.000,00 €	300,00 €	3.300,00 €	3
IDA_DEK0506	CRISTOBAL ANDRADE PEÑA-IDOIA MARTIARTU GEZURAGA CB	***6215**	MUGAGABEA	E	%50	26/03/2021	25/09/2021	EZ	3.000,00 €	300,00 €	3.300,00 €	3
IDA_DEK0490	ALAI 2018 S.L.	***7365**	6 HILABETE	E	%100	12/11/2021	11/05/2022	EZ	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00 €	3
IDA_DEK0545	ARRUTI SUBESTACIONES S.A.	***1521**	MUGAGABEA	G	%100	22/11/2021	21/05/2022	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	3
IDA_DEK0520	CONSTRUCCIONES NELEIBER S.L.	***2540**	MUGAGABEA	G	%100	26/01/2022	30/06/2022	EZ	5.166,66 €		5.166,66 €	3
IDA_DEK0542	AC OSASUN ZENTROA S.L.	***6734**	MUGAGABEA	E	%50	24/01/2022	30/06/2022	EZ	2.616,67 €	261,67 €	2.878,34 €	3
IDA_DEK0562	BIXERUNE S.L.	***4918**	6 HILABETE	E	%100	10/01/2022	30/06/2022	EZ	5.700,00 €	570,00 €	6.270,00 €	3
IDA_DEK0510	RK INFORMATIKA KOOP. ELK. TXIKIA	***2871**	6 HILABETE	G	%50	14/02/2022	30/06/2022	BAI	3.400,00 €		3.400,00 €	3



Behargintza. Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeo  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0602	JON BASTARRETxea ELORRIAGA ETA AITOR OMAETXE BARRIA VILLA C.B.	***5118**	4 HILABETE	G	%50	01/10/2021	31/01/2022	BAI	3.000,00 €		3.000,00 €	3
IDA_DEK 0576	JUAN IGNACIO ACHIRICA ECHAVE	***8544**	MUGAGABEA	G	%100	01/03/2022	30/06/2022	EZ	4.000,00 €		4.000,00 €	3
IDA_DEK0476	GORKA GOYENECH EOLAETA	***2011**	MUGAGABEA	E	%82,50	02/09/2021	01/03/2022	EZ	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00 €	3
IDA_DEK0546	BORDACEL S.L.	***8989**	3 HILABETE	E	%100	10/01/2022	10/04/2022	EZ	3.033,33 €	303,33 €	3.336,66 €	3
IDA_DEK0499	GARBILEKU AIXERROTA KOOP. ELK. TXIKIA	****2778*	3 HILABETE	E	%100	06/04/2021	05/07/2021	EZ	3.000,00 €	300,00 €	3.300,00 €	3
IDA_DEK 0571	A&R MATEOS, S.L.	****5068*	MUGAGABEA	G	%100	01/09/2021	28/02/2022	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	3
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***5598**	MUGAGABEA	G	%100	20/05/2021	19/11/2021	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	3
IDA_DEK0534	ATEGURROLA ERAIKUNTZA ETA ZERBITZUAK S.L.U.	***8534**	>6 HILABETE	G	%100	01/09/2021	28/02/2022	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	2,5
IDA_DEK0489	TXAPORTA AROZTEGIA S.L.	***7304**	>6 HILABETE	E	%75	14/06/2021	13/12/2021	EZ	4.500,00 €	450,00 €	4.950,00 €	2,5
IDA_DEK0480	VINOS EMBOTELLADOS DEL NORTE S.A.	***3254**	> 6 HILABETE	G	%100	23/08/2021	22/02/2022	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	2,5
IDA_DEK0587	RUBEN ZUBIZARRETA ARMENDIA	***4236**	7 HILABETE	E	%87,50	10/06/2021	09/12/2021	EZ	5.250,00 €	525,00 €	5.775,00 €	2,5
IDA_DEK0496	LIDIANE DE SOUZA-VILMA MONTEIRO S.C	***4936**	9 HILABETE	E	%66,66	12/05/2021	11/11/2021	EZ	3.999,60 €	399,96 €	4.399,56 €	2,5
IDA_DEK0551	IRAZABAL FERRETERIA S.L.	***8130**	7HILABETE	G	%100	09/06/2021	08/12/2021	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	2,5
IDA_DEK0503	MARIA VICTORIA GABANTXO URKIJO	***3992**	3 HILABETE	E	%52,50	12/04/2021	11/07/2021	EZ	1.575,00 €	157,50 €	1.732,50 €	2
IDA_DEK0522	Mª ARANTZAZU URIARTE GABEKAGOGEASKOA	***6880**	>3 HILABETE	E	%55	02/07/2021	12/10/2021	EZ	1.851,66 €	185,17 €	2.036,83 €	2



Behargintza. Zubiatur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatua ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeo  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0579	CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ORUE S.L.	***6590**	5 HILABETE ETA 3 EGUN	G	%100	01/06/2021	03/11/2021	EZ	5.100,00 €		5.100,00 €	2
IDA_DEK0487	BASONDO KOOP. ELK. TXIKIA	***3074**	6 HILABETE	G	%100	24/11/2021	23/05/2022	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	2
IDA_DEK0515	GIORGIANA DELIU	****6580*	3 HILABETE	G	%100	08/02/2022	07/05/2022	EZ	3.000,00 €		3.000,00 €	2
IDA_DEK0541	URDAILIFE S.L.	***1367**	6 HILABETE	E	%50	21/03/2022	30/06/2022	EZ	1.666,67 €	166,67 €	1.833,34 €	2
IDA_DEK0593	BERMIO PRINT, S.L.	***9654**	6 HILABETE	E	%50	26/01/2022	30/06/2022	EZ	2.583,33 €	258,33 €	2.841,66 €	2
IDA_DEK0559	ATXONDOA 2006 DISTRIBUCIONES.L.L.	***1445**	6 HILABETE	G	%100	14/01/2022	30/06/2022	EZ	5.566,67 €		5.566,67 €	2
IDA_DEK0479	PEDRO Mº BARAYAZARRA BASABE	***1703**	MUGAGABEA	G	%75	01/10/2021	31/03/2022	EZ	4.500,00 €		4.500,00 €	2
IDA_DEK0588	AINHOA ITURBE SUBERBIOLA (AGROTURISMO ARISTIETA)	***2840**	6 HILABETE	E	%50	28/03/2022	30/06/2022	EZ	1.550,00 €	155,00 €	1.705,00 €	2
IDA_DEK0505	URIBEFUN, S.L.	***2913**	3 HILABETE	G	%100	18/08/2021	30/11/2021	EZ	3.650,00 €		3.650,00 €	2
IDA_DEK0550	NEREA SANTAMARINA ALLICA	***9363**	4-6 HILABETE	E	%50	20/05/2021	30/09/2021	EZ	2.183,33 €	218,33 €	2.401,66 €	2
IDA_DEK0563	URDAI-ZERBI S.L.	***2957**	3 HILABETE	G	%100	01/08/2021	31/10/2021	EZ	3.000,00 €		3.000,00 €	2
IDA_DEK0543	ARKAITZ ELORDI DEL CASTILLO (TALLERES MOGER)	***8378**	6 HILABETE	G	%50	23/03/2022	30/06/2022	EZ	1.633,33 €		1.633,33 €	1
IDA_DEK0565	BIKAÑA ALTZARIAK S.L.	****8200*	6 HILABETE	G	%50	09/12/2021	08/06/2022	EZ	3.000,00 €		3.000,00 €	1
IDA_DEK0554	TRASPORTES Y LOGISTICA CARMELO, S.L.	****4650*	MUGAGABEA	G	%100	28/12/2021	27/06/2022	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	5
IDA_DEK0519	BIARA CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN S.L.	****4186*	MUGAGABEA	G	%100	24/06/2021	23/12/2021	BAI	9.000,00 €		9.000,00 €	5



Behargintza. Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeo  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0564	FLORIN STEFAN VIDELE -FLORENTINE VIDEL C.B	****5451*	12 HILABETE	E	%50	24/09/2021	23/03/2022	BAI	4.500,00 €	450,00 €	4.950,00 €	4,5
IDA_DEK0540	GURE POKE S.L.	***1698**	MUGAGABEA	G	%76	10/02/2022	30/06/2022	BAI	5.358,00 €		5.358,00 €	4
IDA_DEK0548	CARPINTERIA Y TAPICERÍA IRASTORZA S.L.	***9346**	6 HILABETE	G	%100	14/03/2022	30/06/2022	BAI	5.350,00 €		5.350,00 €	4
IDA_DEK0483	UR NOMADE S.L.	***5079**	5 HILABETE ETA 7 EGUN	G	%100	29/05/2021	05/11/2021	BAI	7.500,00 €		7.500,00 €	4
IDA_DEK0590	LOIOLENE	****7012*	3 HILABETE	G	%100	12/01/2022	11/04/2022	BAI	4.500,00 €	450,00 €	4.950,00 €	4
IDA_DEK0555	LEZO GOIRI LLODIO	***8618**	MUGAGABEA	E	%100	09/12/2021	08/06/2022	EZ	6.000,00 €	600,00 €	6.600,00€	4
IDA_DEK0513	TDG CLAMPING SOLUTIONS S.L.	***9557**	MUGAGABEA	G	%100	10/02/2022	30/06/2022	EZ	4.700,00 €		4.700,00 €	3
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***6750**	MUGAGABEA	E	%73	20/05/2021	19/11/2021	EZ	4.350,00 €	435,00 €	4.785,00 €	3
IDA_DEK0562	BIXERUNE S.L.	****0660*	12 HILABETE	G	%100	06/07/2021	05/01/2022	EZ	6.000,00 €		6.000,00 €	2,5
IDA_DEK0504	ZURE ALDE, KOOP. ELK. TXIKIA	***7876**	12 HILABETE	E	%50	01/06/2021	30/11/2021	EZ	3.000,00 €	300,00 €	3.300,00 €	2,5
IDA_DEK0584	URDAIBAILO S.L.	***9306**	3 HILABETE	E	%50	29/03/2022	30/06/2022	EZ	1.533,33 €	153,33 €	1.686,66 €	2
IDA_DEK0549	BORDACEL S.L.	***5068**	3 HILABETE	E	%50	22/02/2022	22/05/2022	EZ	1.516,66 €	151,67 €	1.668,33 €	2
IDA_DEK0514	GIORGIANA DELIU	***0915**	3 HILABETE	G	%50	21/02/2022	20/05/2022	EZ	1.500,00 €		1.500,00 €	1
IDA_DEK0554	TRANSPORTES Y LOGISTICA CARMELO S.L.	****0651*	MUGAGABEA	G	%100	02/03/2022	30/06/2022	EZ	3.966,66 €		3.966,66 €	3
IDA_DEK0586	URDAIBAILO S.L.	***6228**	3 HILABETE	E	%50	15/06/2021	26/09/2021	EZ	1.700,00 €	170,00 €	1.870,00 €	2



Behargintza. Zubiatur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatatu ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeo  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0554	TRANSPORTES Y LOGISTICA CARMELO S.L.	***8389**	MUGAGABEA	G	%100	22/03/2022	30/06/2022	EZ	3.300,00 €		3.300,00 €	3
-------------	--------------------------------------	-----------	-----------	---	------	------------	------------	----	------------	--	------------	---



Behargintza. Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatuta ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q8I6

**Sinadurea eta data**

NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeon  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia





III. **ERANSKINA:** Hurrengo taulan agertzen diren enpresen eskabideak ez onartzea taulan bertan adierazten diren arrazoiengatik

DEKRETU ZENBAKIA	ENPRESAREN IZENA	NAN ZENBAKIA	KONTRATU MOTA	SEXUA	LANALDIA	KONTRATUAREN HASIERA DATA	KONTRATUAREN AMAIERA DATA	KOLEKTIBOBA	ARRAZOIA
IDA_DEK0497	ELECTRICIDAD ARGÍ-OLA S.L.	***6401**	12 HILABETE	G	%100	01/06/2021	30/11/2021	EZ	A
IDA_DEK0526	EGOIN S.A.	***9995**	6 HILABETE	G	%100	15/06/2021	14/12/2021	BAI	H
IDA_DEK0544	ZIGOR AJURIA IZAGUIRRE-ANA SODIA ACHA GOMEZ C.B.	****1188*	6 HILABETE	G	%75	01/04/2021	30/09/2021	EZ	G
IDA_DEK0544	ZIGOR AJURIA IZAGUIRRE-ANA SODIA ACHA GOMEZ C.B.	***2852**	6 HILABETE	E	%80	20/07/2021	19/01/2022	BAI	G
IDA_DEK0552	LGK S.L.	***3071**	6 HILABETE	G	%100	01/07/2021	31/12/2021	EZ	B
IDA_DEK0553	MUST KOOP ELK. TXIKIA	***4881**	>3 HILABETE	G	%45	04/06/2021	19/09/19	BAI	D
IDA_DEK0481	ELECTRICIDAD ARGÍ-OLA S.L.	***2342**	>6 HILABETE	G	%100	20/09/2021	19/03/2022	BAI	A
IDA_DEK0557	IBAIGUNE S.L.	***1745**		G	%30			BAI	D
IDA_DEK0485	TDG CLAMPING SOLUTIONS S.L.	***4810**	MUGAGABEA	E	%100	01/06/2021	30/11/2021	BAI	A
IDA_DEK0551	IRAZABAL FERRETERIA S.L.	***6368**	MUGAGABEA	E	%100				F
IDA_DEK0529	ITXASNE GABILONDO ZELAIA	***1719**	4,5 HILABETE	E	%100	14/02/2022	30/06/2022	BAI	H
IDA_DEK0536	GERNIKA GARBKETAK S.L.U.	***5208**	MUGAGABEA	G	%100	07/06/2021	06/12/2021	BAI	H



Behargintza. Zubiatur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatatu ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta dataa**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeon  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0536	GERNIKA GARBIKETAK S.L.U.	***6012**	MUGAGABEA	E	%87,70	31/05/2021	30/11/2021	EZ	E
IDA_DEK0536	GERNIKA GARBIKETAK S.L.U.	***9206**		E	%43				D
IDA_DEK0558	ALFREDO LAUCIRICA CENIGAONAINDIA	****3560*	3 HILABETE	G	%100	18/02/2022	17/05/2022	EZ	H
IDA_DEK0560	CONSTRUCCIONES NELEIBER S.L.	***9021**	6 HILABETE	G	%100	14/03/2022	30/06/2022	EZ	A
IDA_DEK0525	EGOIN S.A.	***3734**	>6 HILABETE	G	%100	06/05/2021	05/11/2021	BAI	H
IDA_DEK0498	GARBILEKU AIXERROTA KOOP. ELK. TXIKIA	****3402*	6 HILABETE	E	%100	05/08/2021	04/02/2022	EZ	C
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***3338**	MUGAGABEA	E	%100	20/05/2021	19/11/2021	EZ	H
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***9106**	>6 HILABETE	E	%100	20/05/2021	19/11/2021	EZ	H
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***1700**	MUGAGABEA	E	%73	20/05/2021	19/11/2021	EZ	H
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***3537**	<3 HILABETE	G	%70	17/06/2021	11/09/2021	BAI	E
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***9222**	<3 HILABETE	E	%72.5	01/07/2021 30/09/2021	04/09/2021 05/12/2021	BAI	E
IDA_DEK0488	REPRESENTACIONES MUNDAKA S.A.	***4724**	6 HILABETE	E	%75	20/05/2021	19/11/2021	BAI	H
IDA_DEK0527	SANTA RITA 2014 S.L.	***0979**	6 HILABETE	G	%100	04/02/2022	30/06/2022	EZ	C
IDA_DEK0591	OLATZ FALZES ETXEBARRIA-NORA ASPIUNZA RICOY, C.B.	***1594**	MUGAGABEA	E	%56,25	30/03/2022	30/06/2022	EZ	C



Behargintza. Zubiatur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatatu ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Datea: 29/04/2022  
Lekua: Bermeon  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



IDA_DEK0594	ARRIANDIAGA, S.L.	***1618**	>6 HILABETE	G	%100	01/10/2021	31/03/2022	BAI	C
IDA_DEK0595	NAIARA MARIN GALBAN	***5168**	6 HILABETE	E	%100	10/01/2022	30/06/2022	BAI	C
IDA_DEK0598	LIMPIEZAS BERMEO S.L.	***9242**	6 HILABETE	E	%75	02/11/2021	01/05/2022	BAI	C
IDA_DEK0599	IZARO FUNERARIA-TANATORIO, S.L.	***9657**	MUGAGABEA	G	%100	20/10/2021	19/04/2022	EZ	C
IDA_DEK0600	VERONICA MENACHO ROCA-JULIO CALLAU JUSTINIANO, C.B.	****8245*	6 HILABETE	E	%100	04/02/2022	30/06/2022	EZ	B
IDA_DEK0601	GABRIELA ARROYO PALENQUE	***4870**	MUGAGABEA	E	%100	31/03/2022	30/06/2022	EZ	E
IDA_DEK0601	GABRIELA ARROYO PALENQUE	***6845**	MUGAGABEA	E	%50	31/03/2022	30/06/2022	BAI	C
IDA_DEK0601	GABRIELA ARROYO PALENQUE	***2657**	MUGAGABEA	G	%50	31/03/2022	30/06/2022	EZ	C
IDA_DEK0596	NARBARITZ S.L.	***9199**	3 HILABETE	G	%100	14/02/2022	13/05/2022	EZ	C
IDA_DEK0597	BEATRIZ CACERES PINTADO	***7961**	MUGAGABEA	E	%50	09/12/2021	08/06/2022	BAI	H

- A) Kontratatu den pertsona kontratazio egunean, ez da egon Lanbiden izena emanda.
- B) Kontratatu den pertsona kontratazio egunean, ez da egon Busturialdean errolatuta.
- C) Epez kanpo aurkeztu da dokumentazioa.
- D) Kontratatu den pertsonaren lanaldia %50 baino gutxiagokoa izan da.
- E) Kontratatu den pertsonaren lehenengo kontratua, 3 hilabete baino gutxiagokoa izan da.
- F) Ez du betetzen: Kontratatu den pertsona, ez izatea enpresaburuaren edo enpresaren kontrola duenaren ezkontidea, oinordekoa eta gainerako senidea (bigarren mailara arteko odolkidetasuna edo ezkontza-ahaidetasuna), ezta sozietatearen izaera juridikoa duten enpresetako zuzendaritza-kideak edo administrazio-organoetakoak direnak ere.
- G) Errekerimenduari ez dio erantzun.



Behargintza. Zubiatur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatuta ahal dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeo  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia



H) Ez du aurkeztu eskatutako dokumentazio guztia.



Behargintza. Zubiaur tar Kepa, 26-28 - 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9190  
behargintza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren  
egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal  
dozu.  
Kodea:  
07E6000A043700P9N2Z0A6Q816

**Sinadurea eta data**  
NERE MINTEGUI ELORRIAGA-BEHARGINTZA ZUZENDARIA - 27/06/2022  
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 27/06/2022  
08:39:29

EXPEDIENTE ::  
2022IDA\_DEK0559  
Data: 29/04/2022  
Lekua: Bermeon  
Erregistro unidatea:  
Erregistro nagusia

